

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rene Pölleritzer
Edisonstr. 5
3105 Unterradlberg
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211101326
Kundennr.: 16950
Datum: 11. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211101711 vom 11.11.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	805054		AL-KO Bremstrommel f. 1636, 5 AL-KO Bremstrommel 160 x 35, für AL-KO 1636, 5 x 112, für Lagerpaarung LM 11749/10 und LM (Vergleichs-Nr. 372413) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,68 kg	2	Stück	68,11	136,22
2	40784		BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO BÜNTE Radlagersatz für AL-KO RB 1636/1637, mit 1 x Lager 11749/710, 1 x Lager 45449/410, 1 x Dichtring 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	8,79	17,58
3	80625		Kronenmutter M 16 x 1,5 mm, SW AL-KO Kronenmutter M 16 x 1,5 mm, SW 24 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	1,78	3,56
4	800600		AL-KO Sicherungsmutter M 16 x AL-KO Sicherungsmutter M 16 x 1,5 mm, SW 24 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	1,95	3,90
5	6201		Versand und Verpackungskosten AT	1	Stück	9,00	9,00
	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Total EUR							180,16

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211101326

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU63913439
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211101326 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 10,216